
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 357 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) i § 8 pkt 2 uchwały 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok Nr XXII/180/2012 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r.  w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIV/203/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/310/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/316/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVI/209/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/319/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/325/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/332/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/337/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVII/222/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXVIII/225/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/342/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/345/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 26 lipca 2013 r. w sprawie zmian 



2 

 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz ZARZĄDZENIEM 

NR III/351/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 19 sierpnia 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu. 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  36 202,47 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 100,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  7 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 14 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 102,47 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  1 102,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 102,47 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

paragrafami w ramach rozdziału o kwotę  36 202,47 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 100,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 14 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych,  
w obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 1780, 2304, 4476 

14 100,00 
14 100,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 102,47 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  1 102,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 102,47 

 



3 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę  21 989,50 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 15 989,50 

 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 15 989,50 

  4810 Rezerwy - ogólna 15 989,50 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  5 000,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00 

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii  300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok między 

rozdziałami w ramach działu o kwotę 21 989,50 zł. 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 650,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 2 650,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

  4220 Zakup środków żywności 700,00 
 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 000,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO 

500,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
500,00 

  2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  17 339,50 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 17 339,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 339,50 
 

926 KULTURA FIZYCZNA 1 000,00 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ  1 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 1 000,00 



4 

 

wynagrodzeń 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 


